Муниципальное образование

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

мкр.2, дом 7, г.Пыть-Ях, 628380,
http://adm.gov86.org

 e-mail: obraz@gov86.org

тел. факс (3463)  42-23-36,  42-23-37

Директору МАОУ «Прогимназия

«Созвездие»

М.А. Шиндякиной

16-Исх-983

15.04.2024

Уважаемая Марина Аркадьевна!

Управление по образованию администрации города Пыть-Яха благодарит Вас

за организацию и проведение межмуниципального форума «Развитие

профориентационного образовательного пространства города: от дошкольного

образования до получения профессии».

Просим выразить благодарность:

- Свириденко Наталье Сергеевне, заместителю директора по УВР;

- Мамедгулиевой Римме Рамазан кызы, старшему воспитателю;

- Удавихиной Ольге Сергеевне, воспитателю;

- Кожеуровой Юлия Юрьевне,  воспитателю;

- Костеевой Ольге Николаевне, воспитателю;

- Кулик Лилии Владимировне, воспитателю;

- Алибековой Жалэ Бахрузовне, воспитателю;

- Тилебовой Раисе Тилебовне, воспитателю;

- Терзи Татьяне Ивановне, воспитателю;

- Луниной Анастасии Валерьевне,  воспитателю;

- Дегтеревой Ирина Валерьевне, музыкальному руководителю;

- Потемкиной Виктории Андреевне, инструктору по ФИЗО;

- Аджиевой Гульмире Бекмурзаевне, тьютору;

- Фроловой Валерии Газинуровне, учителю начальных классов;

- Джумакаевой Зульфие Залимхановне, педагого-психологу;

- Гарчихановой Дженнет Манаповне,  учителю физической культуры;

- Ракиной Анастасии Алексеевне, учителю физической культуры;

- Метелёвой Полине Васильевне, документоведу;

- Садыговой Джамиле Идрак кызы, секретарю учебной части;

- Токминой Елене Аркадьевне, педагогу-организатору;

- Долбилиной Вере Александровне, учителю начальных классов;

- Мироновой Анне Витальевне, учителю начальных классов;

- Гурбановой Нуране Илгар кызы, учителю английского языка;

- Шипиловой Татьяне Брониславовне, учителю-логопеду.

Благодарим за плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Начальник управления по

образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
6069F88DDAD1BF088994F666424763A0
Владелец  Букреева  Марина Юрьевна
Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

М.Ю. Букреева

Исполнитель:

Мигачёва Кристина Андреевна

Тел.: 8(3463)42-23-37